Gerência de Contratos Administrativos

Av. Senador Lemos, 2671 - Belém/PA

CEP: 66.120-000

ATO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo Administrativo SUENG/GEMAN nº 0023/2024

Ato: Adesão a Ata de Registro de Preços nº 023/2023 - SEMEC

RDC Eletrônico SRP Edital nº 02/2022

Órgão Gerenciador: Secretária de Educação do Município de Belém/PA

CNPJ: 05.055.033/0001-52

Órgão Aderente: Banco do Estado do Pará - BANPARA

CNPJ: 04.913.711/0001-08

O Banco do Estado do Pará – BANPARÁ, torna público que realizou Adesão a

Ata de Registro de Preços nº 023/2023 - SEMEC, decorrente do RDC Eletrônico

SRP Edital nº 02/2022, gerenciado e organizado pela Secretária de Educação

do Município de Belém. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para a prestação

de serviços eventuais de manutenção predial – Lote 04, conforme especificações

e quantitativos constante no Termo de Referência, para as unidades do

BANPARA. Ratificando e Homologando os Atos do Processo Administrativo, a

fim de que surta seus efeitos legais para a futura contratação.

Fundamentação Legal: Art. 66 da Lei nº 13.303/16 c/c Regulamento de

Licitações e Contratos do Banpará.

Diretor Responsável: Paulo Roberto Arévalo Barros Filho – Diretor

Administrativo

Ordenador: Ruth Pimentel Méllo – Diretora-Presidente